
 

 

 

 

 

         
 
 
 

6º Ord. 
EXP-UNC:0022935/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

 

R E S O L U C I Ó N  N° 194 
 
VISTO: 

El orden de mérito elevado por la Comisión Evaluadora de Becas de 
Capacitación para Actividades de Extensión; 
 
Y CONSIDERANDO: 

Que el Sistema de Becas de Capacitación en Extensión 
ha sido instituido mediante Ordenanza HCD Nº 550, con la finalidad de 
favorecer el acceso de adscriptos, estudiantes y personal nodocente a la 
realización de cursos y/o actividades de capacitación que se desarrollan en el 
ámbito de la Secretaría de Extensión de esta Facultad; 

Que la Comisión Evaluadora ha considerado los 
siguientes criterios de evaluación de cada postulante, la situación socio-
económica, la pertinencia del curso, la cantidad de becas obtenidas en años 
y/o cursos anteriores y el desempeño académico en el caso de los estudiantes; 
por ello, 

 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E: 

 
Art. 1°.- Aprobar el orden de mérito de Adscriptos, Estudiantes y Personal 
Nodocente de esta Facultad, para acceder a las Becas de Capacitación para 
Actividades de Extensión, en un todo de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 12 de 
la Ordenanza HCD Nº 550, de acuerdo al siguiente detalle. 
 

1.- Adscriptos 
 

Orden  Apellido y Nombres DNI 
1 Lozano Cima, Álvaro 92.419.995 
2 Peralta, Juana Rosa Mercedes 28.853.425 
3 Sánchez, Carolina 26.422.730 
4 Sánchez Kramm, Diego Alberto 32.187.691 
5 Segovia, Verónica Daiana 37.814.895 

 
2.- Personal Nodocente 
 

Orden  Apellido y Nombres DNI 
1 Agazzi, María José 21.041.707 
2 Aldana, Teresita Del Valle  14.798.463 
3 Cáceres, Mariana 25.911.998 
4 Caminos, María José 32.931.012 
5 Di Ascenzi, Esteban  33.535.160 
6 Fernández, María Eugenia  27.517.653 
7 Mignino, Anabella  37.239.988 
8 Tobar Mariana 27.439.749 
9 Virgolini Rubén Carlos  18.508.661 



 

 

 

 

 

         
 
 
 

6º Ord. 
EXP-UNC:0022935/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

 
3.- Estudiantes FCE 
 

Orden  Apellido y Nombres  DNI 
1 Parrotta Paredes, Yanina Natalí 35.055.917 
2 Espinoza Cabanillas, Rubí Angélica 95.079.975 
3 Maldonado, Noelia Soledad 31.646.942 
4 Liendo Tissera, Freda Macarena 34.988.902 
5 Cortez, Rosa Anahí 35.966.928 
6 Vijarra, Micaela lvana 38.411.235 
7 Carrizo González, Solana Victoria 37.772.755 
8 Pucheta, Tiziana Elizabeth  35.579.958 
9 Benegas, Tania Soledad 35.564.206 
10 Pizzi, Agustín 37.232.936 
11 Mansilla, Zoila Noemí 37.653.196 
12 Correa Saravia, Carla 36.791.834 
13 Lugones, Darío Javier 30.154.622 
14 Sánchez, Florencia 34.441.783 
15 Canchi, Cecilia Vanesa 31.100.459 
16 Herrera, Daniela Yanet 33.922.234 
17 Lavini, Lucas Andrés  37.196.475 
18 Belén, Julian Alejandro 33.305.727 
19 Pérez Soruco, Sergio Rodrigo 27.645.383 
20 Quiroga, Camila Soledad 36.186.038 
21 Ardiles Natalia Judith  32.581.748 
22 Botasso, Evelyn Carolina  38.419.976 

 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 


		2018-06-12T17:21:50-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-06-22T19:13:47-0300
	BORETTO Jhon




